RE: Encaminha Ofício 133/2023/DSP - Requerimento42/2023
De| Grandes Clientes <grandesclientes(edpbr.com.br>

Para Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaQedp.com>,legislativog)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 17/03/2023 12:52

Prezado cliente, boa tarde!

Em Atenção à solicitação de Implantação de Iluminação Pública, constante no Oficio nº 133/2023/DSP,recebido em 15.03.2023, registrada sob o númerode protocolo
332037936.

Informamosque, solicitações de implantaçãode iluminação pública devem ser solicitadas pela Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba,tendo em vista a responsávelpelo
pagamento das faturas mensais.

Ressaltamos que à partir de 21/06/2022 o processo de solicitação desse serviço foi alterado.

Desse modo, o pedido deveserefetuado através do canal da Agência Virtual (https://Awww.edponline.com.br).

Segue anexa a orientação para acessar e efetuar solicitações. Em caso de dúvidas e esclarecimentos, entrar em contato com a nossa Central de Atendimento0800 723 4321,

Caso apresente erro, favorenviar evidências com prints contendodata e hora.

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone:0800 723 4321 - Horário Comercial: de segunda a sexia-feira das|8h às 18h. Será uma
satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Alan Cesar

Oedp
Site:https:/Avwwedponline.com.br/         RECEBIEM DO

masecrerenemamamasmerenscentenaOCadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes Baixa Tensão Cadastreaqui sua fatura em débito automático:

ee
De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,15 de março de 2023 14:34

Para: Grandes Clientes<grandesclientesedpbr.com.br>;Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>
Assunto: EncaminhaOfício 133/2023/DSP - Requerimento42/2023
ATENÇÃO:esta mensagemfoi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente eo considerar de confiança.

Boa tarde:

Encaminha Requerimento n.º 42/2023, de autoria do Vereador Lucas de Assis Costa, devidamente aprovado por esta Edilidade na Sessão
Ordinária, realizada no dia 14 de março do corrente ano.
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones:Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225e21
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidentialand/or privileged information,which should not be disclosed,copied, saved or distributed,under the terms of currentlegi

If you have receivedthis message in error,we ask that vou do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by email, and delete this message from your di

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagempor engano,pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma,

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensajey los archivosadjuntos pueden contenerinformación confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardadao distribuida de acuerdo alcumplimie

Si ha recibido este mensajepor error, le pedimosque no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifiqueel error al remitenteenviêndole un correo electrónico yelimineeste email de su
dispositivo.